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LISTE DES NAGEUSES ET NAGEURS QUALIFIES AUX CHAMPIONNATS DE NORMANDIE
HONNEUR

Critéres : au moins deux performances entrant dans la grille de qualification « Honneur »
depuis le 1°" janvier 2023 ET ne pas figurer sur la liste « ELITE »

Mise a jour du 15/11/2023

Nb Nom Prénom Genre Naissance Club
1 ABAD Mathys M 2008 EVREUX A.L.M.NATATION
2 AIT BOUSALAN Nawel F 2009 CMN DIEPPE
3 ALLAIN Gaiane F 2008 FECAMP AQUATIQUE CLUB
4 ALVES-MARTINS Kali F 2011 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS
5 ANGE Pierre M 2006 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
6 ANGLADE Elianna F 2011 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
7 ANTIER Gabriel M 2007 COEUR DE NACRE NATATION
8 ARDOUIN Constance F 2010 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS
9 ASSELIN Lorena F 2011 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
10 AUBE Ambre F 2010 C.N.YVETOT
11 AUBE Ambre F 2010 FECAMP AQUATIQUE CLUB
12 AUBER Nils M 2009 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
13 AUGUSTE Oscar M 2009 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION
14 BACHELET Darlene F 2001 AS CHEMINOTS LE HAVRE
15 BACHELET Kimberley F 2000 AS CHEMINOTS LE HAVRE
16 BAILLEUL Clara F 2006 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
17 BARREAU Aurélien M 2006 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
18 BEAUNOIR Eliott M 2008 CLUB NAUTIQUE FLERIEN
19 BEAUPEL Raphaél M 2009 CMN DIEPPE
20 BEAURUELLE Yanis M 2010 C.N. AVRANCHES
21 BELAN Mael M 2009 CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
22 BELGHAZI Titouan M 1998 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE
23 BENAKCHA Médina F 2004 ESPADON DU GRAND QUEVILLY
24 BESLON Margot F 1998 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE
25 BETTIN Pierre M 2010 S C BERNAY NATATION
26 BIENFAIT Liam M 2008 EVREUX A.L.M.NATATION
27 BIZET Lysa F 2007 CLUB NAUTIQUE FLERIEN
28 BLANCHEMAIN Louis M 2009 MARSOUINS D'HEROUVILLE



29
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51
52
53
54
55
56
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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74

BLONDEL
BOISSY
BOLAND
BOLAND
BONNAC
BONNET
BONTE
BOULAY
BOURGEOQIS
BOURLON
BOUTRY THIBAULT
BOYAVAL
BOZEC
BOZEC
BREARD
BRENIER
BRIAND
BRIAND
BUFFET
CAHAIGNE
CAMERON
CANTELOU
CAPELLE
CAPELLE
CARPON
CARRE
CARRIE
CARRY
CASTEL LEDUNOIS
CHAPELLE
CHAPELLE
CHAUMONT-GUERIN
CHENEN
CHEVE
CIRASSE
CIRASSE
CLEMENT
COLBEAU
COLIGNON
COLLOMB-PATTON
COLOMBIER
CONSEIL
COQUIN
CRAMBERT
DAHBI
DAHBI

Jade
Elouan
Aristide
Aurélien
Shady
Lorin
Maeva
Florent
Antonin
Adeéle
Isaac
Eloise
Amandine
Martin
Lénaig
Timeo
Rafael
Thomas
Emma
Mathilde
Gaspard
Cléo

Elsa
Louise
Louna
Grégoire
Nathan
Janelle
Ambre
Tyméo
Tyméo
Elliott
Lily
Gabriel
Emma
Zoé
Constant
Romain
Audrey
Ariane
Marceau
Mathis
Camille
Emma
Waél
Waél
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2011
2004
2010
2009
2010
2009
2010
1998
2010
2010
2009
2007
2005
2009
2010
2009
2010
2009
2008
2011
2010
2007
2011
2009
2011
2008
2009
2005
2009
2010
2010
2009
2011
2004
2007
2010
2009
2009
2009
2011
2010
2009
2011
2005
2009
2009

CMN DIEPPE

ANDELLE NATATION

CMN DIEPPE

CMN DIEPPE

ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
MONT-SAINT-AIGNAN NATATION
CLUB NAUTIQUE OISSEL

UNION SPORT.MUNICIP.VIRE
ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
EVREUX ATHLETIC CLUB

US FORGES LES EAUX NATATION
COEUR DE NACRE NATATION
COEUR DE NACRE NATATION
COTENTIN NATATION

AS CHEMINOTS LE HAVRE

EVREUX ATHLETIC CLUB

C.N. AVRANCHES

ENTENTE NATATION LOUVIERS
CERCLE DES NAGEURS DE DEAUVILLE
C.N. AVRANCHES

CLUB DE NATATION DU NEUBOURG
COTENTIN NATATION

COTENTIN NATATION

CLUB NAUTIQUE COUTANCES

C.N. AVRANCHES

ENTENTE NATATION LOUVIERS
ANDELLE NATATION

CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
MARSOUINS D'HEROUVILLE
ESPADON DU GRAND QUEVILLY
CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
US FORGES LES EAUX NATATION
US FORGES LES EAUX NATATION
ESPADON DU GRAND QUEVILLY
ENTENTE NATATION LOUVIERS
CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
MARSOUINS D'HEROUVILLE

C.N. AVRANCHES

CLUB LAIQUE COLOMBELLOIS

CLUB NAUTIQUE OISSEL

ESPADON DU GRAND QUEVILLY
ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
MARSOUINS D'HEROUVILLE



75 DAS NEVES Milan M 2005 ANDELLE NATATION
76 DASSONNEVILLE Aaron M 2009 LES REQUINS COURONNAIS
77 DAUDIN Oscar M 2010 LISIEUX NORMANDIE NATATION
78 DE CACHELEU Amaury M 2009 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION
79 DE CACHELEU Mathis M 2005 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION
80 DE GOUSSENCOURT Axelle F 2008 OLYMPIQUE ARGENTAN
81 DEBIEU Nolan M 2008 C.N. AVRANCHES
82 DELABY-MARTINEK Louise F 2008 ANDELLE NATATION
83 DELATTRE Ange M 2010 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
84 DELFINI Elia F 2011 LA LIGNE D'EAU
85 DEMLOW Lydia F 2004 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE
86 DERNIS-BUISSON Cassandre F 2011 OLYMPIQUE ARGENTAN
87 DESSAINT Lily F 2009 CMN DIEPPE
88 DEVAUX Flavie F 2010 S CBERNAY NATATION
89 DEVILLERS Oscar M 2009 C.S.C CARENTAN NATATION
90 DEVILLERS Victor M 2006 C.S.C CARENTAN NATATION
91 DOLEY Basile M 2009 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
92 DOUAY Loélia F 2011 CMN DIEPPE
93 DOULAY Elisa F 2010 ESPADON DU GRAND QUEVILLY
94 DROUET Zackary M 2007 COTENTIN NATATION
95 DUBOIS Antoine M 2010 S CBERNAY NATATION
96 DUBOST Mathis M 2005 ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAY NATATION
97 DUBOST Valentin M 2010 CMN DIEPPE
98 DUGUE Pauline F 2010 C.N. AVRANCHES
99 DUGUEY Roxanne F 2010 OLYMPIQUE ARGENTAN
100 DUMONT Ombeline F 2011 C.S.C CARENTAN NATATION
101 DUMONTIER Ines F 2007 C.N.YVETOT
102 DUPUIS Lison F 2005 CMN DIEPPE
103 DUPUIS Sophie F 2009 ENTENTE NATATION LOUVIERS
104 DUPUIS Victoire F 2011 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
105 ECHARD Nathan M 2009 AS CHEMINOTS LE HAVRE
106 ECHARD Nathan M 2009 CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
107 ECOBICHON Emmee F 2009 CLUB LAIQUE COLOMBELLOIS
108 ECOBICHON Emmee F 2009 MARSOUINS D'HEROUVILLE
109 ECOLIVET Tilia F 2010 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
110 EMERAUD Louane F 2010 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
111 EMERAUD Noa M 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
112 ERNU Violette F 2007 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
113 ESPRIT Annais F 2011 C.N.P.O.
114 FARIA COELHO Rafael M 2010 CLUB DE NATATION DU NEUBOURG
115 FAUCHON Raphaél M 2007 ENTENTE SPORTIVE FALAISE
116 FAVRESSE Angele F 2010 US FORGES LES EAUX NATATION
117 FEIERTAG Claire F 2011 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
118 FERET LEPROVOST Emmy F 2011 CLUB NAUTIQUE FLERIEN
119 FERMENT Jules M 2010 ANDELLE NATATION
120 FICAMOS Anastasia F 2004 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION



121 FLAHAUT Cyrian M 2005 CMN DIEPPE

122 FONTAINE Jade F 2007 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE

123 FORESTIER Eloi M 2010 CMN DIEPPE

124 FOULATIER-SALAUN Bastian M 2009 LA LIGNE D'EAU

125 FROMAGE Mathis M 2004 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION
126 GALLIEN Chloé F 2010 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
127 GALON-GOULPEAU Timeo M 2008 OLYMPIQUE ARGENTAN

128 GARNIER Leila F 2009 C.N. AVRANCHES

129 GAUTIER Manon F 2011 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE

130 GERVAIS Andréa F 1999 ENTENTE NATATION LOUVIERS

131 GERVAIS Paul M 2009 EVREUXATHLETIC CLUB

132 GIUSTI Antoine M 2010 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

133 GLINEL Célia F 2004 ESPADON DU GRAND QUEVILLY

134 GOFFART Anna F 2010 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

135 GOHORY Salomé F 2009 COEUR DE NACRE NATATION

136 GOLDENBERG Robin M 2006 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION
137 GONCALVES Enzo M 2002 ESPADON DU GRAND QUEVILLY

138 GONEL Cloé F 2006 PONT AUDEMER NAUTIC CLUB

139 GOSSELIN Joyce F 2011 CERCLE DES NAGEURS DE DEAUVILLE
140 GOULLEY Tom M 2010 OLYMPIQUE ARGENTAN

141 GRARD Elias M 2009 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
142 GROSCOL Janelle F 2002 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
143 GUILLOIS Maxime M 2008 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
144 HAMEL Suan F 2010 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
145 HEMERY Hugo M 2010 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
146 HENRI Lilou F 2009 CMN DIEPPE

147 HEUZE Jade F 2008 ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAY NATATION
148 HO HIO HEN ANNAN Kheira F 2010 EVREUXATHLETIC CLUB

149 HOUSSIN Ambre F 2010 ENTENTE NATATION LOUVIERS

150 HU Mathieu M 2009 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE

151 HUCHEZ Nora F 2010 CMN DIEPPE

152 |IKHEDJI Sabine F 2010 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
153 JENNET Amélie F 2011 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
154 KECHABIA Jasmine F 2011 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

155 LACHATER Daphné F 2010 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
156 LAGARDE Justine F 2005 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
157 LALISSE Swann M 2009 CLUB NAUTIQUE COUTANCES

158 LANGLADE Clement M 2009 MARSOUINS D'HEROUVILLE

159 LANGLOIS Chloé F 2011 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

160 LANGLOIS Salomé F 2010 C.N.P.O.

161 LAPIERRE Lazare M 2010 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

162 LAURENT Arthur M 2009 ESPERANCE VAILL.GRANVILLE

163 LAURENT Augustin M 2010 OLYMPIQUE ARGENTAN

164 LE FOLL Joseph M 2009 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

165 LE GRATIET Yohann M 2009 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

166 LE ROUX Laly F 2008 EVREUX A.L.M.NATATION
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177
178
179
180
181
182
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184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

LEBOUTEILLER
LECALONNEC-EUDE
LECARPENTIER
LECASBLE
LECAVELIER
LECLERCQ
LECONNETABLE
LEFEBVRE
LEFEUVRE
LEFEVRE BOUDANT
LEJUEZ
LEMAIRE
LEMARIE
LEMARQUAND
LEMERCIER
LEMIERE
LEROY

LEROY
LEROY-PETERMANN
LESGUILLIER
LETIERCE
LEVARAY
LEVARAY
LEVASSEUR
LEVASSEUR
LEVEQUE
LIZOT

LUCAS
MAHEU
MARCHAND
MARGEZ
MARIE

MARIE

MARIE

MARIE
MARTIN
MARTIN
MARYBRASSE
MAUGARD
MEJBRI
MENARD
MERCIER
MERCIER
MESAISE
MESLIER
METTE

Naéline
Maelie
Benjamin
Nathanaél
Clemence
Arthur
Lea

lléna
Juliette
Elisa
Mila
Claire
Louis
Lily

Lili

Lilie
Joris
Nina
Aaron
Arthur
Leonie
Lou

Lou
Emma
Orlane
Garance
Gaélan
Antoine
Clara
Corentin
Eloi
Baptiste
Manon
Mathilde
Nathael
Zélie
Zélie
Evan
Loic
llyes
Line
Céleste
Nathan
Clément
Juliette
Yael
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2010
2009
1998
2009
2011
2006
2011
2007
2005
2011
2011
1996
2010
2010
2007
2011
2006
2009
2007
2010
2010
2010
2010
2007
2006
2008
2008
2010
2010
2009
2010
2007
2002
2007
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2011
2011
2010
2009
2010
2010

CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
MARSOUINS D'HEROUVILLE

CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO

S C BERNAY NATATION

C.N.P.O.

CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
ENTENTE NATATION LOUVIERS
ESPERANCE VAILL.GRANVILLE

CMN DIEPPE

AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
VAL DE REUIL NATATION

CLUB LAIQUE COLOMBELLOIS
MONT-SAINT-AIGNAN NATATION

CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
EVREUX A.LLM.NATATION

S C BERNAY NATATION

LES REQUINS COURONNAIS
MONT-SAINT-AIGNAN NATATION

FECAMP AQUATIQUE CLUB

CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
FECAMP AQUATIQUE CLUB

HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
C.N. YVETOT

ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
ALENCON NAUTIQUE CLUB

LA LIGNE D'EAU

ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

CLUB NAUTIQUE COUTANCES

CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

ASSOC NAUT MONTIVILLIERS

MARSOUINS D'HEROUVILLE

PONT AUDEMER NAUTIC CLUB
OLYMPIQUE ARGENTAN

AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

PONT AUDEMER NAUTIC CLUB

ESPADON DU GRAND QUEVILLY

EVREUX ATHLETIC CLUB

C.N. AVRANCHES

C.N. AVRANCHES

PONT AUDEMER NAUTIC CLUB
MARSOUINS D'HEROUVILLE

CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO
ENTENTE NATATION LOUVIERS



213 MICHEL Hugo M 2010 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
214 MILCENT Louis M 2009 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

215 MONRAISIN Léa F 2004 MARSOUINS D'HEROUVILLE

216 MONTIER Maélann F 2005 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
217 MORO Auxane F 2004 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
218 MURIEL Zoé F 2011 C.N. AVRANCHES

219 NAOUI LE BECHEC llian M 2010 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

220 NATIVEL Malia F 2011 C.S.C CARENTAN NATATION

221 NERAMBOURG Noa M 2007 CLUB NAUTIQUE FLERIEN

222 NICOLAS Edward M 2009 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION

223 NOIREZ Adele F 2011 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

224 OUTTIER Nathan M 2009 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

225 PANAVILLE Emma F 2007 ENTENTE NATATION LOUVIERS

226 PANAVILLE Hugo M 2009 ENTENTE NATATION LOUVIERS

227 PARDONCHE Jade F 2003 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

228 PAYSANT Maxence M 2007 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
229 PELTIER Albane F 2007 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
230 PESTEL Arthur M 2009 C.N. AVRANCHES

231 PEYRAUBE Lili F 2011 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
232 PHELOUZAT Joséphine F 2011 C.N. AVRANCHES

233 PIARD Thomas M 2009 ANDELLE NATATION

234 PICHON Romane F 2011 ANDELLE NATATION

235 PIEDAGNEL Elise F 2011 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO

236 PIGEON Matti M 2010 C.N. AVRANCHES

237 PIGNE Robin M 2007 VAL DE REUIL NATATION

238 PIGNOREL Jane F 2005 FECAMP AQUATIQUE CLUB

239 PINCHON Florentin M 2004 ENTENTE NATATION LOUVIERS

240 PIQUOT Maya F 2010 AS CHEMINOTS LE HAVRE

241 PLANTAIN Leo M 2003 EVREUX ATHLETIC CLUB

242 PLANTIER Callista F 2011 COEUR DE NACRE NATATION

243 PLATEL Justine F 2005 LA LIGNE D'EAU

244 POLET Emma F 2007 EVREUX A.L.M.NATATION

245 POORCELAN Inés F 2006 ASSOC NAUT MONTIVILLIERS

246 PORET Lucas M 2010 S CBERNAY NATATION

247 POULLAIN Amaury M 2010 CLUB NAUTIQUE COUTANCES

248 PRADIER Camille F 2007 ENTENTE SPORTIVE FALAISE

249 PUY Eloise F 2008 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

250 RECHER Julia F 2010 LISIEUX NORMANDIE NATATION

251 REVAULT Abbygaélle F 2010 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

252 RICHE Nolwenn F 2006 UNION SPORT.MUNICIP.VIRE

253 RISSOUMI Nahel M 2005 CMN DIEPPE

254 RIVE Joseph M 2008 CMN DIEPPE

255 ROBART Quentin M 2009 CMN DIEPPE

256 ROBY Maeva F 2010 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

257 ROLLAND Hugo M 2004 ANDELLE NATATION

258 ROUSSEAUX Chloé F 2008 FECAMP AQUATIQUE CLUB



259 ROUSSEL Martin M 2009 US FORGES LES EAUX NATATION

260 ROUX Alexis M 2009 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
261 RUAULT Camille F 2011 CLUB NAUTIQUE FLERIEN

262 SALAT Antoine M 2009 EVREUXATHLETIC CLUB

263 SALAUN Tom M 2009 ASSOC NAUT MONTIVILLIERS

264 SARIA Alexia F 2003 ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAY NATATION
265 SARIA Katheleen F 2008 ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAY NATATION
266 SAUVEY Lilou F 2008 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
267 SECK LEFEVRE Lylana F 2010 ANDELLE NATATION

268 SEGUY Téa F 2007 ANDELLE NATATION

269 SIMOEN Robin M 2001 UNION SPORTIVE MORTAGNAISE

270 SOLIER Mathias M 2009 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO

271 SOTO-LAMBERT Alexandre M 2010 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

272 SOUDAIS Juliette F 2008 ANDELLE NATATION

273 STEPHAN Enora F 2006 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
274 SUDRIE Clara F 2007 C.N. AVRANCHES

275 TALEB Amyas M 2010 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

276 TANGUY Maela F 2011 CLUB NAUTIQUE COUTANCES

277 TAZROUTS Lina F 2010 C.N.YVETOT

278 THOMAS Raphael M 2009 CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
279 TOLLERON POCAS FIGUEIREDO Lucas M 2010 C.N. AVRANCHES

280 TOMAC Aziliz F 2009 EVREUX A.L.M.NATATION

281 TOREL Louis M 2009 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

282 TOUATI Rima F 1999 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

283 TUAL Samuel M 2009 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

284 TUAL Samuel M 2009 HAVRE ATHLETHIC CLUB NATATION SEINE ME
285 VAN DER BIEST Theo M 2008 OLYMPIQUE ARGENTAN

286 VAN GILS Louane F 2010 LES REQUINS COURONNAIS

287 VANDERWEGEN Jules M 2008 ALENCON NAUTIQUE CLUB

288 VASSEUR Calypso F 2009 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

289 VAUCHER Eva F 2011 OLYMPIQUE ARGENTAN

290 VERDIERE-LENOIR Garance F 2011 AQUATIC CLUB CHERBOURG EN COTENTIN
291 VEZIEN Matvei M 2007 U.S.O0.MONDEVILLE

292 VIARD Jules M 2009 CERCLE DES NAGEURS DE VALLEE DE SEINE
293 VIARD Jules M 2009 FECAMP AQUATIQUE CLUB

294 VIGOR Matéo M 2003 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION

295 VILLAIN NAUD Mathilde F 2005 COEUR DE NACRE NATATION

296 VILLEDIEU Manon F 2007 COEUR DE NACRE NATATION

297 VILLON Soa F 2010 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE

298 WREN Lucy F 2010 C.N. AVRANCHES

299 YOLCHYAN Louna F 2010 CLUB NAUTIQUE PAYS DE SAINT-LO

300 ZIEMBA Matthieu M 1996 MONT-SAINT-AIGNAN NATATION



